

## 1. IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO



NOMBRE DEL PRODUCTO: COCKTAIL DE LANGOSTINOS - 3 RACIONES

CÓDIGO: 00002274

ORIGEN: PASTELERIA MALLORCA

## 2. INGREDIENTES

Langostinos salteados (bolsa 250gr)(LANGOSTINO (CRUSTÁCEO) (LANGOSTINO (CRUSTÁCEO) y SULFITOS), brandy), preparado cocktail de langostinos - piña y pepinillo (bolsa 200gr)(piña, PEPINILLOS EN VINAGRE (agua, sal, acidulante (E260) (SULFITOS), antioxidante (E300 Y E330), conservantes (E211 Y E202), potenciadores de sabor (E621 Y E635), estabilizante (E509))), salsa rosa - kimchee (0,5kg) ( salsa rosa (0,5kg)(MAYONESA PASTEURIZADA (aceite de soja 65%, agua, vinagre de alcohol, yema de HUEVO pasteurizada 5% (gallinas camperas), azúcar, sal, almidón modificado, espesante (goma xantana), zumo de limón concentrado, conservador (sorbato potásico), antioxidante (EDTA de calcio y disodio), especia), KETCHUP (Concentrado de tomate, agua, jarabe de glucosa y fructosa, vinagre, almidón de maíz modificado, sal, ácido cítrico, azúcar, estabilizantes (E-415, E-412), conservantes (E-211, E-202) y especias. ), zumo de naranja (naranja), SALSA PERRINS (vinagre de MALTA (GLUTEN), vinagre de alcohol, melazas, azúcar, sal, ANCHOAS (PESCADO), extracto de tamarindo, cebolla, ajo, especias, aromas), brandy, zumo de limón(limón), sal fina, TABASCO (Vinagre, chile rojo y sal)), SALSA KIMCHI (agua, sal, ajo, sirope de glucosa de maíz, manzana, potenciador del sabor (E-621), vinagre, mandarina, pimienta roja, vegetales, encurtidos (cebolla, col china, sal, conservante (E-260), extracto de BONITO (PESCADO) y de CALAMAR (MOLUSCO), proteína de SOJA hidrolizada, BONITO (PESCADO) seco, acidulante (E-330), jengibre, alga langre (laminaria digitata), espesante (E-415), corrector de acidez (E-363), colorante (E-160c)), GOMA XANTANA (goma xantana (E415))), escarola, cebolla morada encurtida (250gr)(cebolla morada, VINAGRE (SULFITOS) DE VINO (VINAGRE de vino, antioxidante: DIOXIDO DE AZUFRE), azúcar, sal fina)

## 3. ALÉRGENOS



Contiene alérgeno



No contiene alérgeno

CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN



HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO



CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES



LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA)



APIO Y DERIVADOS



GRANOS DE SÉSAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE SÉSAMO



ALTRAMUCES Y DERIVADOS



CRUSTÁCEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTÁCEOS



PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO



SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA



FRUTOS DE CÁSCARA



MOSTAZA Y SUS DERIVADOS



ANHÍDRIDO SULFUROSO-SULFITOS EN CONCENTRACIONES 10 MG/KG



MOLUSCOS



Puede contener trazas de MOSTAZA, LECHE, SÉSAMO, FRUTOS DE CÁSCARA, CACAHUETES Y APIO.